平成 27年 3月 16日

各 位

（訂正）「子会社が保有する当社株式の取得に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 27年 2月 27日に公表いたしました「子会社が保有する当社株式の取得に関するお知ら

せ」につきまして、記載の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

        記

１．当社株式の取得の経緯

【訂正前】

   ＜略＞

   会社法第 135 条第 3 項において、子会社が保有する親会社（当社）株式は相当の時期に処分

することが定められておりますので、このたび両行は、本日付のそれぞれの臨時株主総会にお

いて、保有する当社株式の全部を、平成 27 年 3 月 27 日をもって当社へ現物配当することを決

定いたしました。これに伴い、当社は同日付で 140,705株の自己株式を取得いたします。

【訂正後】

   ＜略＞

   会社法第 135 条第 3 項において、子会社が保有する親会社（当社）株式は相当の時期に処分

することが定められておりますので、このたび両行は、本日付のそれぞれの臨時株主総会にお

いて、保有する当社株式の全部を、平成 27 年 3 月 27 日をもって当社へ現物配当することを決

定いたしました。これに伴い、当社は同日付で 140,700株の自己株式を取得いたします。

２．子会社の保有する当社株式の取得に係る事項

  【訂正前】

子会社の名称 株式会社東京都民銀行 株式会社八千代銀行

取得対象株式の種類 普 通 株 式

取得する株式の総数 105,000株 35,705株

株式の取得の方法 現物配当による取得

当社株式の取得の日程 平成 27年 3月 27日

【訂正後】

子会社の名称 株式会社東京都民銀行 株式会社八千代銀行

取得対象株式の種類 普 通 株 式

取得する株式の総数 105,000株 35,700株

株式の取得の方法 現物配当による取得

当社株式の取得の日程 平成 27年 3月 27日

以 上

    【本件に関するお問い合せ先】

東京都民銀行 経営企画部広報室  TEL 03－3505－2155

八千代銀行  経営企画部ＩＲ課   TEL 03―3352―2295

会 社 名 株式会社東京ＴＹフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 柿﨑 昭裕
コード番号 7173  東証第一部
問 合 せ 先 経営企画部長  三浦 毅

（TEL 03－5341－4301）